



AALBORG



SPORTSHØJSKOLE

Annebergvej 55 · DK-9000 Aalborg

Telefon + 45 98 13 13 11

CVR-nr. 98 30 04 57

sph@sportshojskolen.dk

www.sportshojskolen.dk

www.facebook.com/AalborgSPH

@aalborgsportshojskole

Golfhøjskole hitter i sommerferien – venteliste for sjette år i træk

En uge på højskole fyldt med golf, god mad og højskoleaktiviteter er et hit blandt mange golfspillere. Så stort et hit, at Aalborg Sportshøjskole har meldt deres populære golfkursus udsolgt for sjette år i træk.

Golfkursus på Aalborg Sportshøjskole har vist sig at være en stor succes blandt golfentusiaster. Den store popularitet har gjort, at der allerede i slutningen af marts var udsolgt for dette års golfkursus. Højskolen har tilbudt golfkursus de sidste mange år og har siden 2018 haft udsolgt med venteliste længe inden kursusstart. Kurset har altid tiltrukket et stort antal golfspillere – nybegyndere som øvede – der ønsker at lære nye færdigheder, møde nye mennesker og få en unik højskoleoplevelse.

Golf, god mad og højskoleaktiviteter

Golfkurset strækker sig over 5 dage og inkluderer undervisning af professionelle golftrænere, adgang til nogle af Nordjyllands bedste golfbaner og ikke mindst socialt samvær med andre golfinteresserede. Men golfkurset handler om mere end bare golf – det er en højskoleoplevelse i særklasse. Foruden golf, indebærer kurset god mad og en bred vifte af højskoleaktiviteter såsom morgensamling, fællessang, foredrag og morgentræning med zumba, svømning og udstræk. *”Vi tror på, at denne kombination skaber de bedste forudsætninger for en oplevelsesrig uge og giver kursisterne mulighed for at lære hinanden bedre at kende, både på og udenfor golfbanen.”* – Teis Juul Bolduc, kursusleder.

Vender tilbage år efter år

Golfkurset er også en mulighed for at blive en del af et fællesskab blandt golfentusiaster, der vender tilbage år efter år. Mange kursister har været med på golfkurset flere gange, og de fremhæver ofte det sociale og de gode relationer, de har opbygget gennem årene. *”En suveræn sjov uge, med højt engagement fra højskolens side – masser af golf og socialt samvær.”* – Jytte Brunsgaard, tidligere kursist.

De tilbagevendende kursister skyldes formentlig også højskolens fokus på at skabe en helhedsoplevelse der går udover selve golfkurset. *”Vi tror også, at det skyldes den passion og entusiasme, som vores undervisere og medarbejdere lægger i kurset og i at skabe en unik højskoleoplevelse for vores kursister.”* – Erik Sidenius, forstander.

Aalborg Sportshøjskole glæder sig til at byde i alt 150 golfkursister – fordelt på to uger - velkommen til dette års golfkursus fyldt med golftræning, god mad og højskoleaktiviteter.

For yderligere information, kontakt venligst:

Rikke Emilie Raun Viderup, Digital Marketing Manager – 22 31 04 17, rikkev@sportshojskolen.dk